PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.07.2016   №  59-п
                  с. Черноярово

Об образовании резервных избирательных
участков на территории

муниципального образования

Чернояровский сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области.
       Руководствуясь ч.7 ст.54 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации »
1. Образовать резервный избирательный участок № 1719 на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет на безе МБОУ Чернояровская СОШ по адресу: село Черноярово, ул. Школьная, 20, Ташлинский район, Оренбургская область. Тел. 2-54-96.;
2. Образовать резервный избирательный участок № 1720 на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет на безе МБОУ Жигалинская начальная школа по адресу: село Жигалино, ул. Набережная, 6а, Ташлинский район, Оренбургская область. Тел.89068431561;

3. Образовать резервный избирательный участок № 1721 на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет на безе МБДОУ Чеботаревский ДС « Колобок» по адресу: село Чеботаревка, ул. Садовая, 33, Ташлинский район, Оренбургская область. Тел. 89058401253;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                      Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.